[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от 19.10.2017 г.

                   № 187
ст.Константиновская

О внесении изменений в правила землепользования и застройки Константиновского сельского поселения Курганинского района
Руководствуясь статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ «О внесении изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения»,  в целях внесения изменений в правила землепользования и застройки Константиновского сельского поселения Курганинского района                           п о с т а н о в л я ю:

1. Обеспечить подготовку проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Константиновского сельского поселения Курганинский район.

2. Ответственность за обеспечение разработки правил землепользования и застройки Константиновского сельского поселения Курганинский район возложить на инженера-архитектора администрации Константиновского сельского поселения В.В. Залипаева.

3. Не позднее чем по истечении пяти дней с даты принятия настоящего постановления опубликовать его в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Константиновского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Константиновского сельского поселения П.М. Ильинова.

Глава Константиновского

сельского поселения                                                                         П.М.Ильинов